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Januari-Mars 2019 i korthet

* Nettoomsattningen kade med 9,3% till 2123 Mkr (1943). e Cash conversion uppgick till 43,6% (107,6) inklusive paverkan av
Organiskt 6kade nettoomsattningen med 2,0%. IFRS 16. Exklusive paverkan av IFRS 16 uppgick cash conversion till
* EBITDA-resultatet 6kade med 66% till 413 Mkr (249), inklusive 31,6%.
paverkan av IFRS 16. Exklusive IFRS 16 uppgick EBITDA till 328 Mkr, en « Avyttringen av Acare, verksamheten fér lagspecifiserade sjukhus-
forbattring med 32%. sangar, slutférdes den 28 februari vilket medfért att férsaljning av
* Resultat efter finansiella poster 6kade till 133 Mkr (67). Acare-produkter finns med i redovisningen f6r januari och februari.

» Resultat per aktie 6kade till 0,37 kr (0,18).

» Kassaflédet fran den I6pande verksamheten uppgick till 180 Mkr (268)
inklusive paverkan av IFRS 16. Exklusive paverkan av IFRS 16 uppgick
kassaflodet till 104 Mkr.

Finansiellt sammandrag

Kvartal 1 Kvartal 1 Rullande
Mkr 2019 2018 12 man Helar 2018
Nettoomsattning 2123 1943 8 397 8 217
Bruttoresultat 937 856 3743 3662
Bruttomarginal, % 441% 44.1% 44,6% 44,6%
EBITA, justerad’ 234 189 975 930
EBITA-marginal, justerad, %' 11,0% 9.7% 1,6% 11,3%
EBITDA 413 249 1344 1180
EBITDA-marginal, % 19,5% 12,8% 16,0% 14,4%
EBITDA, justerad! 413 289 1436 1312
EBITDA-marginal, justerad, %' 19,5% 14,9% 171% 16,0%
Rérelseresultat (EBIT) 168 83 578 493
Resultat efter finansiella poster 133 67 461 395
Periodens resultat 100 50 346 296
Antal aktier, tusental 272 370 272 370 272 370 272 370
Resultat per aktie, kronor 0,37 0,18 1,28 1,09
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 180 268 903 991
Cash conversion, % 43,6% 107,6% 67,2% 84,0%

1 Fore jamforelsestérande poster. Se Alternativa nyckeltal pa sidan 19 och definition pa sidan 22.
Fér mer information om IFRS 16 effekter, se not é pé& sidorna 13-14.

P& Arjo arbetar vi fér att forbattra livskvalitén féor manniskor med nedsatt mobilitet och dldersrelaterade sjukdomar. Med
produkter och l&sningar som sdkerstaller en ergonomisk patienthantering, personlig hygien, desinfektion, diagnostik samt ett a I l D

effektivt forebyggande av trycksar och djup ventrombos hjdlper vi personalen i olika vardmiljéer att standigt hoja standarden
for en saker och vardig vard. Allt vi gor, gér vi med ménniskor i fokus. www.arjo.com
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Positiv inledning pa 2019 med
stark tillvaxt i Nordamerika

Arjo inleder 2019 med fortsatt tillvéxt. Kan du
berdtta mer?

Vi har en fortsatt hég aktivitetsniva i organisationen och har bérjat aret
bra med en organisk tillvixt pa 2%, vilket ska jamféras med ett starkt
forsta kvartal under 2018. | kvartalet har vi dven en positiv Ionsamhets-
utveckling och en fortsatt god orderingadng som gér att vi gar stirkta in
i det andra kvartalet. Vi fortsatter att na vara milstolpar i Arjo 2020-
planen och vi kidnner oss trygga med att vi kommer na var tidigare
kommunicerade malsattning om cirka 3% omséttningstillvéxt under
2019.

Nordamerika har fortsatt utvecklas starkt. Vilka
faktorer har bidragit till detta?

Bade USA och Kanada bérjar aret évertygande. Jag kan konstatera att var
organisation i Nordamerika gor ett mycket bra jobb och har implemen-
terat effektiva arbetsmetoder och ett tydligt uppféljningsarbete. Vi fort-
satter att ta marknadsandelar i USA vilket bland annat var senaste order
fran Kindred Healthcare bekréftar och vi véxer organiskt med 4,2% i USA
under kvartalet. Kanada fortsitter bygga pa en redan god utveckling och
visar en organisk tillvixt pa drygt 15%. Vi ser fram emot att fortsitta
denna positiva trend under resterande 2019.

Hur har utvecklingen sett ut pa évriga marknader?
Var férsaljningsregion Ovriga virlden har utvecklats positivt i kvarta-
let. Det &r mycket glddjande att var organisation i Australien lyckats
stabilisera situationen och nu visar en omsattning i linje med ett starkt
motsvarande kvartal under 2018. Jag har under den senaste manaden
besokt de flesta landerna i denna region och det &r mycket inspirerande
att se det engagemang vara medarbetare visar kring de tillvixtplaner som
vi satt pa plats fér regionen. Det finns en stor efterfragan pa kvalificerad
sjukvard i dessa marknader och genom att fortsitta bygga pa de investe-
ringar vi gjort i var egen séljorganisation ser vi en stor tillvixtpotential.
Férsaljningstillvixten hélls tillbaka nagot i Vasteuropa. Vi ser en
svagare utveckling under kvartalet i ett antal lander i denna region, men
kanner oss komfortabla kring vara helarsplaner. Pa den positiva sidan ska
namnas att Frankrike, som &r var fjarde stérsta marknad, fortsitter att
visa god tillvéxt. | Storbritannien ser vi som véntat en tillbakagang jamfort
med ett mycket starkt forsta kvartal 2018. | vart fall &r tillbakagangen
framst drivet av osdkerheten kring Brexit som gjort att investeringarna i
kapitalutrustning inte prioriterats i samma man som tidigare ar vid NHS
budgetarsslut. Detta har drabbat savél oss som branschen i 6vrigt. Vi
fortsatter att folja Brexit noga for att kunna sikerstilla att vara kunder

paverkas i sa liten utstrackning som magjligt.

Kan du kommentera ert resultat for kvartalet?
Bruttomarginalen uppgick till 44,1% i kvartalet och ligger ddrmed pa
samma niva som férsta kvartalet 2018. Bruttomarginalen har paverkats
negativt av en nagot oférdelaktig produktmix frimst som en féljd av en

"I kvartalet har vi dven en positiv
lonsamhetsutveckling och en fortsatt
god orderingdng som gor att vi gar

starkta in i det andra kvartalet.”

hégre utleverans av VTE-pumpar. Detta &r enligt plan och ett led i att
driva 6kad férsaljning av férbrukningsartiklar. Det 6kade resursutnyttjan-
det i vara produktionsenheter har haft en positiv effekt i kvartalet. | kon-
stanta valutor hade bruttomarginalen varit cirka 1 procentenhet hégre.

Vi har haft fortsatt god kostnadskontroll under kvartalet och rorelse-
kostnader sett till procent av nettoomsattningen fortsatter att minska.

Under kvartalet uppgick rapporterad EBITDA till 413 MSEK (249), en
férbattring med 66%, inklusive paverkan av IFRS 16. Exklusive effekten
fran IFRS 16 uppgar EBITDA till 328 MSEK, vilket ger en forbattring pa
32%. Ni kan lasa mer om IFRS 16 pa sidan 4.

Rérelseresultatet stirks ytterligare av att vi inte haft ndgra omstruktu-
reringskostnader och 6kar med goda 102% under kvartalet.

2018 var ett starkt ar for Arjo. Vad kan vi forvdnta
oss under 2019?

Prioriteringarna for koncernen under 2019 ar framst att fortsatta starka
vart kommersiella fokus med effektiv marknadsbearbetning dar bland
annat USA &r en fortsatt viktig marknad. Fokus ligger dven pa att uppna
effektivitetsforbattringar inom Supply Chain och Inkép for att gradvis
férbattra var bruttomarginal. Under aret fortsétter vi ocksa att utveckla
vart erbjudande och dirmed skapa 6kat virde fér vara kunder. En véxan-
de utmaning inom varden &r demens och under kvartalet har tre av Arjos
produkter blivit ackrediterade av University of Stirlings Dementia
Services Development Centre. Med ett starkt fokus pa vara ldsningar
inom demensvarden kan vi underlitta for vardgivare och éka livskvalite-
ten for de som drabbas av demens.

Vi har fatt en fin start pa 2019 och vi har en betydande orderstock for
leverans under kommande kvartal. Sammantaget gor detta att vi med
stor tillférsikt bedémer att vi kommer leverera ytterligare ett ar med I6n-
sam tillvaxt for koncernen.

Joacim Lindoff

VD och koncernchef
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Koncernens utveckling

Nettoomsdttning och resultat

Forsta kvartalet 2019

Nettoomséttningen 6kade organiskt med 2,0% till 2 123 Mkr (1943)
under det forsta kvartalet, framst drivet av god férséljning av kapitalvaror
och service.

Férsaljningsutvecklingen har varit sarskilt god i Nordamerika, vars till-
vaxt 6kade organiskt med 6,4%. Koncernens stérsta marknad USA hade
en organisk tillvixt pa 4,2% och dven Kanada fortsatter att utvecklas
positivt och vaxte organiskt med 15,5% i kvartalet. Det goda resultatet
i Kanada &r drivet av en genomgaende positiv utveckling inom savl
produktkategorierna som uthyrningsverksamheten.

| Vasteuropa har den organiska tillvaxten minskat med 2,7% med en
tillbakagéang i ett antal ldnder i denna region. Frankrike har dock utveck-
lats val och vaxer med 7,7% i kvartalet. | Storbritannien fortsatter osaker-
heten kring Brexit att paverka investeringsnivaer inom National Health
Services (NHS) av kapitalutrustning vilket i sin tur paverkat férsiljningen
negativt i kvartalet. Den minskade forséljningen i Storbritannen &r framst
drivet av detta samt av en fortsatt prispress inom uthyrningsverksam-
heten men ska dven ses i relation till ett starkt motsvarande kvartal 2018.

| Ovriga varlden var tillvixten som helhet god och nettoomséttningen
6kade organiskt med 8,3% i kvartalet. Australien har bérjat aret bra med
en forsaljningsutveckling i linje med ett starkt forsta kvartal forra aret.
Flera andra marknader i Ovriga vérlden har haft en positiv utveckling,
bland annat Singapore, Nya Zeeland och Indien. | Japan har satsningarna
pa uppbyggnaden av siljorganisationen medfért en god start pa aret med
fortsatt tillvaxtpotential 6ver tid.

Bruttomarginalen uppgick till 44,1% (44,1) i kvartalet. Bruttomarginalen
och resultatet har paverkats negativt av en nagot ogynnsam produktmix
framst relaterad till en hdgre utleverans av VTE-pumpar i kvartalet och av
en fortsatt prispress inom uthyrningsverksamheten. En hégre utnyttjan-
degrad av fabrikerna har haft positiv paverkan under perioden. Avyttring-
en av Acare, verksamheten fér lagspecifiserade sjukhussingar, slutférdes
den 28 februari vilket dr ndgot senare an planerat. Detta har medfort att
férsaljning av Acare-produkter finns med i var redovisning fér januari och
februari. Genom avyttringen kommer I6nsamheten och bruttomarginalen
for kapitalvaruférsiljningen av sjukvardssangar forbéattras. | konstanta
valutor hade bruttomarginalen varit cirka 1 procentenhet hogre.

Jamfort med forsta kvartalet 2018 paverkades bruttomarginalen
positivt av valutaeffekter med 41 Mkr varav omrakningseffekten uppgick
till 42 Mkr och transaktionseffekter var negativa med 1 Mkr.

Rorelsekostnaderna uppgick till 768 Mkr (725) under kvartalet.

Nettoomsdttning per

geografiskt omrade, Mkr

Rorelsekostnaderna sett till procent av nettoomséttningen har minskat
med 1,1%. Koncernen fortsatter att investera i férsaljningsorganisationen
dar nya initiativ och helarseffekter fran féregdende ar bidragit till 6kade
forsaljningskostnader. Administrationskostnaderna minskar enligt plan
som ett led av de effektivitetsatgirder och stindiga férbattringar som
genomfors i organisationen. Fortsatta satsningar inom forskning och
utveckling har dven skett under kvartalet vilket bidragit till 6kade kost-
nader. Omrakningseffekter av valutor har paverkat rérelsekostnaderna
negativt med 43 Mkr jamfort med valutakurserna i férsta kvartalet 2018.
Rensat fér valutaeffekterna ligger rérelsekostnaderna pa samma niva
som motsvarande kvartal 2018.

Under kvartalet har koncernen inte haft nagra jamférelsestérande
poster.

Koncernens EBITDA-resultat 6kade med 66% till 413 Mkr (249) inklu-
sive paverkan av IFRS 16. Detta inneb&r en EBITDA-marginal om 19,5%
(12,8). Exklusive IFRS 16 uppgar EBITDA till 328 Mkr, en férbattring med
32%. Detta motsvarar en EBITDA-marginal om 15,5%.

Finansnettot uppgick till -35 Mkr (-16). Rantenettot har 6kat till foljd
av IFRS 16 med 9 Mkr. Finansnettot inkluderar ocksa valutaeffekter om
-4 Mkr (5).

Kassafléde och finansiell stdllning

Kassaflddet fran den l6pande verksamheten uppgick till 180 Mkr (268)
for kvartalet. Kassaflodet fére férandring av rorelsekapital kade med
100 Mkr jamfért med motsvarande kvartal féregadende ar, framst genom
ett férbattrat rorelseresultat. Rérelsekapitalet har under perioden paver-
kats av en tillfallig lageruppbyggnad som en f6ljd av de storre ordrar som
erhallits och lagerhallning i samband med osdkerheten kring Brexit. De
stérre ordrarna kommer att levereras under arets andra och tredje kvar-
tal. Kundfordringar har bidragit med ett positivt kassafléde som en foljd
av den starka férsaljningen i sista kvartalet 2018. Slutligen har minskning
skett av kortfristiga skulder. Denna minskning hanfér sig huvudsakligen
till betalning av upplupna kostnader.

Koncernens cash conversion uppgick under kvartalet till 43,6% att
jamféra med 107,6% i samma kvartal féregaende ar. Skillnaden férklaras
av det temporart 6kade rorelsekapitalet.

Inférandet av IFRS 16 har paverkat kassafldde fére férandringar av
rérelsekapital positivt med 76 mkr jamfort med samma period fére-
gaende ar.

Nettoinvesteringarna for kvartalet uppgick till 181 Mkr (108) och for-
delas pa materiella anldggningstillgangar om 141 Mkr (67) respektive

Nordamerika
Vdsteuropa
Ovriga vérlden

Totalt

Kvartal 1 Kvartal 1 Rullande

2019 2018 forédndring 12 mén
812 679 6,4% 3148 3015
1025 1004 -2,7% 4146 4125
286 260 8,3% 1103 1077
2123 1943 2,0% 8 397 8 217
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immateriella anldggningstillgdngar om 40 Mkr (41). Investeringarna i
materiella anldggningstillgangar inkluderar investeringar i uthyrnings-
flottan som uppgick till 110 Mkr (47), vilket ska ses som en investering
baserad pa en god efterfragan.

Under kvartalet har Arjo netto amorterat |an om 464 Mkr (netto-
upplaning 157 Mkr). Koncernen har ocksa amorterat leasingskulder om
79 Mkr (-), varav 76 Mkr hanfér sig till nya leasingskulder enligt IFRS 16
och 3 Mkr avser finansiella leasingskulder som fanns redan 2018. Kon-
cernens likvida medel vid kvartalets utgang uppgick till 506 Mkr (999)
och den rantebsrande nettoskulden var 5 858 Mkr (4 549). Okningen
av den réntebdrande nettoskulden ar framst hanforlig till effekten fran
IFRS 16 som vid kvartalets utgang paverkat nettoskulden med 1188 Mkr.
Exklusive IFRS 16 effekten uppgar nettoskulden till 4 670 Mkr. Soliditeten
uppgick till 41,0 % (41,3%) och exklusive IFRS 16 uppgar den till 44,9%.
Nettoskuldsattningsgraden till 1,0 (0,9) och exklusive IFRS 16 uppgar den
till 0,8.

Forskning och utveckling

Arjos utgifter fér forskning och utveckling uppgick till 51 Mkr (44) i kvar-
talet, vilket motsvarar 2,4% (2,3) av koncernens nettoomsattning. Se not
4 for mer information.

Utsikter 2019
Den organiska omsattningstillvaxten fér 2019 forvantas hamnaii linje
med 2018 ars niva om cirka 3%.

Rérelsekostnaderna bedéms fortsatt minska nagot som andel av
forsaljningen under 2019.

Ovriga viktiga héindelser under kvartalet

IFRS 16

IFRS 16 Leasing tradde ikraft for rakenskapsaret som pabérjades 1januari
2019. Férandringen jamfort med 1AS 17 Leasingavtal ar att samtliga
leasingavtal dar koncernen &r leasetagare, med undantag for korta avtal
eller avtal avseende tillgdngar med laga virden, ska redovisas i balans-
rakningen som tillgang respektive skuld. Resultatrdkningen paverkas
genom en avskrivning pa tillgangen och en rantekostnad pa leasing-
skulden istéllet fér en operationell leasingkostnad. Arjo paverkas framst
avseende leasing av lokaler och bilar. Leasingportféljen innehaller cirka
2500 avtal.

Under forsta kvartalet 2019 har EBIT paverkats positivt med 3 Mkr och
EBITDA med 85 Mkr. Finansnettot har paverkats negativt med 9 Mkr och
resultat fére skatt negativt med 6 Mkr. Den totala leasingskulden 6kade
med 1253 Mkr till f6ljd av IFRS 16 per den 1januari och uppgick da till
1304 Mkr (inkl. finansiella leasingskulder fran 2018). Leasingtillgangar-
nas varde 1januari uppgick till 1290 Mk, skillnaden mot leasingskulden
utgdrs av férutbetalda leasingavgifter vid arets ingang. Vid utgangen av
kvartalet uppgick leasingskulden till 1239 Mkr och leasingtillgangarna till
1210 Mkr. Se not 6 for mer information.

Ackreditering av demensanpassade produkter
Som en del i Arjos fokus att bidra till och leverera en férbattrad demens-

vard har tre av Arjos produkter blivit ackrediterade av University of

Stirlings Dementia Services Development Centre. Demens &r ett vdaxande
problem pa grund av en aldrande global befolkning. Da det idag inte finns
nagot botemedel fér sjukdomen handlar demensvard i férsta hand om

att utveckla den icke-farmaceutiska varden. Att férbattra demensvarden
ar ett fokusomrade fér Arjo som genom sin breda produktportfélj och
branschkompetens kan bidra till att skapa utrymme fér personlig omsorg,
nagot som &r avgorande for att kunna leverera god demensvard.

Acare avyttring slutford

Acare transaktionen slutférdes den 28 februari 2019 och avyttringen
resulterade inte i nagon vésentlig effekt pa resultat eller kassaflédet, men
beddms ge en arlig positiv effekt pa rorelseresultatet om cirka 25 Mkr
med start 2019.

Kapitalmarknadsdag 2019

Arjo bjéd in institutionella investerare, analytiker och media till bolagets
forsta kapitalmarknadsdag med mycket positivt bemétande. Under
dagen gav VD och koncernchef Joacim Lindoff tillsammans med kollegor
i koncernledningen en uppdatering av affarsplanen Arjo 2020 och de
initiativ som fortsatt ska driva I6nsam tillvaxt fér koncernen. Kapital-
marknadsdagens presentationer samt en inspelning av eventet finns
tillgdngliga pa: https://www.arjo.com/sv-se/om-arjo/investerare/kalen-
der/2019/kapitalmarknadsdag-2019/

MDR

Det nya regelverket MDR, som trader i kraft i maj 2020, inkluderar krav
pa mer omfattande klinisk information fér medicintekniska produkter.
Fér Arjo innebér detta att medicinsk enhetsklassificering fér alla vara
CE-mirkta produkter maste utféras enligt nya klassificeringsregler. Det
kréver ocksa en rad uppdateringar av dokumentation och produktmérk-
ningar. Arjo inledde under 2017 ett omfattande arbete f6r att implemen-
tera de nya kraven och anpassa verksamheten till det nya regelverket.
Arbetet hanteras inom befintlig struktur och fortléper val och enligt plan.
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Ovrig information

Viktiga héndelser efter kvartalets utgdng
The Queen's Award for innovativa I6sningar
Arjos dotterbolag i Cardiff, Huntleigh Diagnostics, har tilldelats den
prestigefyllda utmarkelsen, The Queen’s Award, i Storbritannien. Utmar-
kelsen giller det nya innovativa sortimentet av sa kallade Digital Hand-
held Dopplers. The Queen's Award bekraftar Huntleighs skicklighet att
kombinera modern design med hdgsta kvalitet och prestanda. Funktioner
i de nya produkterna hjélper vardgivare att géra snabbare och mer exakta
bedémningar som ger férdelar for bade anvandare och patienter.
Organisationen i Cardiff har en djup kompetens och férmaga att utveckla
héginnovativa produkter som sjukvarden efterfragar. Under 2018
omorganiserade Arjo sin globala produktutvecklingsfunktion fér att uppna
6kad samlokalisering och en hogre grad av effektivitet. Som en foljd har
koncernen etablerat ytterligare forskning-och utvecklingsresurser i Cardiff
med ansvar for framtagning av koncernens produkter fér prevention av
ventrombos och trycksar. Detta arbete fortléper med en hég aktivitetsniva
och battre an plan.

Riskhantering

Kunder och vardens ersdttningssystem

En betydande del av Arjos intékter harrér fran forsaljning av produkter
till enheter inom den offentliga sektorn. En sarskild politisk diskussion
som fors i manga lander handlar om tillatandet for privata vardaktérer
att utféra offentligt finansierade sjukvardstjéanster. Det finns en risk att
myndigheter i lander dar Arjo bedriver verksamhet beslutar att offentlig
finansiering av privat utférd sjukvard ska begrénsas eller helt upphéra,
vilket kan paverka etableringen av nya sjukhus och andra vardinréttningar
och deras inkép av sjukvardsprodukter, sdsom Arjos produkter inom
akut- och langtidsvard.

Forsaljningen av koncernens produkter dr dven beroende av olika
ersattningssystem pa Arjos olika marknader. Pa flera av Arjos marknader,
sasom i USA, &r det i manga fall exempelvis patientens férsikringsbolag
som inom ramen f6r befintliga politiska ersattningssystem finansierar
eller subventionerar ink6p av produkter till patienten for bland annat
akut- och langtidsvard. En del av framgangen fér forséljningen av Arjos
produkter pa dessa marknader &r beroende av huruvida Arjos produkter
kvalificerar sig for att ersattas genom dessa olika ersattningssystem.
Genom att Arjo bedriver verksamhet i manga olika ldnder och marknader
begrénsas ovan namnda risker for koncernen som helhet.

Forskning och utveckling

Arjos framtida tillvaxt &r dven beroende av en fortsatt expansion genom
nya produktomraden och nya produkttyper inom befintliga produktomra-
den, vilket &r beroende av koncernens férmaga att paverka, forutse, identi-
fiera och svara pa férandrade kundpreferenser och behov. Arjo investerar

i forskning och utveckling for att ta fram och lansera nya produkter men
det finns inga garantier fér att nya produkter kommer att uppna samma

grad av framgang som tidigare. Det &r inte heller sdkert att Arjo lyckas
forutse eller identifiera trender i kundpreferenser och behov, eller att Arjo
identifierar dem tidigare &n vad konkurrenter gér. Fér att maximera avkast-
ningen av forsknings- och utvecklingsanstrangningarna har koncernen en
mycket strukturerad urvals- och planeringsprocess for att sdkerstélla att
koncernen prioriterar ratt i valet mellan potentiella projekt. Denna process
omfattar noggranna analyser av marknad, teknikutveckling, val av produk-
tionsmetod och val av underleverantérer. Utvecklingsarbetet bedrivs pa ett
strukturerat satt och varje enskilt projekt genomgar ett antal fasta kontroll-
punkter. Arjo fokuserar pa produktlanseringar som leder till en effektivare
vard dér fler patienter kan behandlas vilket férvéntas driva efterfragan

fran slutkunder och saledes tillvixten pa marknaden. Produktutveckling
som leder till breddning av produktsortimentet &r ett medel for att 6ka den
organiska tillvaxten.

Produktansvar och skadestandskrav

Som leverant6r av medicintekniska produkter riskerar Arjo, likt andra
aktérer inom sjuk- och hélsovard, att bli féremal for ansprak avseende
produktansvar och andra juridiska fragor. Sddana ansprak kan rora stora
belopp och betydande juridiska kostnader. Arjo kan inte ldmna nagra
garantier for att dess verksamhet inte kommer att utsattas for ersatt-
ningskrav. Fér de egendoms- och ansvarsrisker (t ex produktansvar) som
koncernen &r utsatt for finns omfattande forsakringsprogram.

Skydd av immateriella rattigheter
Arjo investerar betydande belopp i forskning och utveckling och ut-
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vecklar kontinuerligt nya produkter och tekniska I6sningar. For att sakra
intikterna fran dessa investeringar ar det av avgérande betydelse att
nya produkter och ny teknik ar skyddade fran olovligt anvéandande av
konkurrenter. Om det ar mojligt och lampligt skyddar Arjo sina immate-
riella rattigheter genom patent, upphovsratt och varumarkesregistrering.
Vidare ar koncernen beroende av know-how och affarshemligheter som
inte kan skyddas immaterialrattsligt.

Fordndringar avseende allménna ekonomiska och politiska
forutsdttningar

Arjo bedriver verksamhet i flera delar av vérlden och paverkas, i likhet
med andra féretag, av allménna globala ekonomiska, finansiella och poli-
tiska férutsattningar. Efterfragan pa Arjos medicintekniska produkter och
l6sningar beror bland annat pa allménna makroekonomiska trender.
Osékerhet nar det géller framtida ekonomiska utsikter, inklusive politisk
oro, kan ha en negativ inverkan pa kunders inkép av Arjos produkter, vil-
ket skulle fa en negativ inverkan pa Arjos verksambhet, finansiella stillning
och resultat. Vidare skulle férandringar i det politiska laget i en region
eller i ett land, eller politiska beslut som paverkar en bransch eller ett
land, ocksa kunna fa en vasentlig inverkan pa férsiljningen av Arjos pro-
dukter. Genom att Arjo bedriver verksamhet pa ett stort antal geografiska
marknader begransas denna risk for koncernen som helhet.

Myndigheter och kontrollorgan

Sjukvardsmarknaden &r starkt reglerad i samtliga ldnder dar Arjo har
verksamhet. Arjos produktsortiment omfattas av lagstiftning, sa som
EU-direktiv och implementeringsakter om medicintekniska produkter och
amerikanska FDA:s (Food and Drug Administration) regelverk och relate-
rade krav pa kvalitetssystem, som bland annat stéller krav pa betydande
utvardering, kvalitetskontroll och dokumentation av produkter. Det kan
inte uteslutas att Arjos verksamhet, finansiella stallning och resultat i
framtiden kan komma att paverkas negativt av svarigheter att leva upp till
myndigheters och anmalda organs befintliga féreskrifter och krav, eller
forandringar av dessa.

Arjo har utvecklat sin verksamhet sa att dessa lagar och regler efterlevs
och for att begransa ovan namnda risk lagger Arjo ner betydande an-
strangningar och resurser. Arligen gors revisioner av utsedda certifieran-
de organ for att sakerstalla efterlevnad for fortsatt CE-mérkning av Arjos

produkter och myndigheter som FDA genomfor regelbundna inspektioner
i Arjos produktionsenheter for att sékerstalla regelefterlevnad. Koncer-
nens huvudkontor och samtliga av koncernens produktionsanlaggningar
ar dessutom certifierade enligt den medicintekniska kvalitetsstandarden
1SO 13485 och/eller den allm&nna kvalitetsstandarden ISO 9001.

Finansiell riskhantering

Arjo ar i sin verksamhet utsatt for en rad finansiella risker. Arjos risk-
hantering regleras av en finanspolicy som faststallts av styrelsen. Det
Overgripande ansvaret for att hantera koncernens finansiella risker samt
utveckla metoder och principer for att hantera dessa risker ligger inom
koncernledningen och finansfunktionen. De mest vasentliga finansiella
risker som koncernen ar utsatt for ar valutarisker, rénterisker samt kredit
och motpartsrisker.

Transaktioner med narstaende
Transaktioner mellan Arjo och bolag inom Getingekoncernen specificeras
inot12.

Framtidsinriktad information

Denna rapport innehaller framtidsinriktad information som baseras pa
Arjos koncernlednings nuvarande férvéantningar. Aven om ledningen
beddmer att forvintningarna som framgar av sadan framtidsinriktad in-
formation ar rimliga, kan ingen garanti lamnas f6r att dessa férvantningar
kommer att visa sig vara korrekta. Foljaktligen kan faktiskt framtida utfall
variera vasentligt jimfért med vad som framgar i den framtidsinriktade
informationen beroende pa bland annat férdndrade forutséttningar avse-
ende ekonomi, marknad och konkurrens, férandringar i lagkrav och regu-
latoriska krav samt andra politiska atgérder och variationer i valutakurser.

Rapporten har ej varit féremal fér granskning av bolagets revisorer.
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Forsakran

Styrelsen och verkstéllande direktéren forsakrar att delarsrapporten ger en
rattvisande 6versikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, stall-
ning och resultat samt beskriver vasentliga risker och osédkerhetsfaktorer
som moderbolaget och koncernen star infor.

Malmé, 7 maj 2019

Johan Malmquist Carl Bennet Sten Borjesson Eva Elmstedt
Styrelsens ordférande

UIf Grunander Ingrid Hultgren Carola Lemne Joacim Lindoff
VD och koncernchef

=

e e [
T

1
14
¥,

i
1

ol




Koncernens finansiella

rapporter

Resultatrdkning for koncernen

Mkr
Nettoomsdttning
Kostnad fér salda varor

Bruttoresultat

Férsdljningskostnader
Administrationskostnader

Forsknings- och utvecklingskostnader
Jamforelsestérande poster

Ovriga rérelseintékter och rérelsekostnader

Rorelseresultat (EBIT)

Finansnetto
Resultat efter finansiella poster
Skatt

Periodens resultat

Hénforligt till:
Moderféretagets aktiecigare
Antal aktier, tusental

Resultat per aktie, kronor!

1 Fére och efter utspddning, for definition se sidan 22.

Kvartal 1 Kvartal 1 Helar
2019 2018 2018
2123 1943 8 217

-1186 -1087 -4 555

937 856 3662

-442 -392 -1657

-289 -307 -1219

-37 -26 -141

0 -42 -156

-1 -6 4

168 83 493

-35 -16 -98

133 67 395

-33 -17 -99

100 50 296

100 50 296

272 370 272 370 272 370

0,37 0,18 1,09
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Rapport 6ver totalresultatet for koncernen

Kvartal 1 Kvartal 1 Helar
Mkr 2019 2018 2018
Periodens resultat 100 50 296
Ovrigt totalresultat
Poster som inte kan omféras till resultatet
Aktuariella vinster/férluster avseende féormansbestémda pensionsplaner -54 - 108
Skatt hénforlig till poster som inte kan omféras till resultatet 9 - -18
Poster som vid senare tidpunkt kan omféras till resultatet
Omrdkningsdifferenser 333 290 264
Sdkringar av nettoinvesteringar -31 -125 -126
Kassaflédessakringar 17 48 -52
Skatt hénforlig till poster som kan omféras till resultatet 3 17 39
Periodens 6vriga totalresultat netto efter skatt 277 230 215
Summa totalresultat for perioden 377 280 51
Totalresultat hénférligt till:
Moderféretagets aktiedgare 377 280 51

ARJO DELARSRAPPORT JANUARI-MARS 2019 9



Balansrdkning for koncernen

31 Mars 31 Mars 31Dec
Mkr Not 2019 2018 2018
Tillgangar
Immateriella tillgdngar 7 071 6 845 6946
Materiella anldggningstillgdngar 1231 1142 1153
Materiella leasingtillgédngar 6 1210 - -
Finansiella anldggningstillgangar 10 504 408 448
Varulager 1285 1227 117
Kundfordringar 1799 1726 1802
Kortfristiga finansiella fordringar 10 33 - 10
Ovriga kortfristiga fordringar 503 553 625
Likvida medel 10 506 999 961
Tillgdngar som innehas for forsdljning = = 74
Summa tillgangar 14 142 12 900 13136
Eget kapital och skulder
Eget kapital 5 804 5332 5427
Langfristiga finansiella skulder 10 2166 3089 2 859
Langfristiga leasingskulder 6,10 978 - 41
Avsdattningar fér pensioner, réntebérande 10 27 56 27
Ovriga avsattningar 316 306 301
Kortfristiga finansiella skulder 10 3024 2412 2 761
Kortfristiga leasingskulder 6,10 261 - 10
Leverant&rsskulder 504 507 458
Andra icke rdntebdrande skulder 1062 1198 1208
Skulder som innehas fér férsaljning - - 44
Summa eget kapital och skulder 14 142 12 900 13136

Férdndring eget kapital for koncernen

Aktie- Balanserad Summa eget

kapital Reserver vinst kapital'
Ingdende balans per 1 januari 2018 91 419 4564 5074
Justering tidigare ér - - -22 -22
Summa totalresultat fér perioden - 124 387 51
Utdelning - - -136 -136
Utgdende balans per 31 december 2018 91 543 4793 5427
Ingaende balans per 1 januari 2019 91 543 4793 5427
Summa totalresultat fér perioden - 322 55 377
Utgdende balans per 31 mars 2019 91 865 4 848 5804

11 sin helhet hanférligt till moderbolagets aktiedgare.
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Kassaflédesanalys for koncernen

Mkr

Den I6pande verksamheten
Rérelseresultat (EBIT)

Aterléggning av av- och nedskrivningar
Ovriga icke kassaflédespéverkande poster
Kostnadsférda jamférelsestérande poster!
Utbetalda jamforelsestérande poster
Finansiella poster

Betald skatt

Kassaflode fére fordandringar av rérelsekapital

Férdndringar i rérelsekapital
Varulager

Kortfristiga fordringar
Kortfristiga skulder

Kassafldde fran den Iépande verksamheten

Investeringsverksamheten

Avyttrade / forvérvade verksamheter
Férvarvade finansiella anléggningstillgdngar
Investeringar, netto

Kassafléde fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Upptagande av lan

Aterbetolning av réntebdrande skulder

Féréndring av pensionstillgdngar/skulder

Férdndring av réntebdrande fordringar

Utdelning

Realiserade derivat hanférliga till finansieringsverksamheten

Kassafléde fran finansieringsverksamheten
Periodens kassaflode

Likvida medel vid periodens bérjan
Omrd&kningsdifferenser
Omklassificering till Tillgdngar som innehas fér férsdljning

Likvida medel vid periodens slut

1 Exklusive nedskrivning av anlaggningstillgangar.

Kvartal 1 Kvartal 1 Helar

Not 2019 2018 2018
168 83 493

3 245 166 687
39 9 -84

0 40 130

-1 -2 -81

-30 -16 -92

-58 -27 -171

353 253 882

-141 -110 24

21 110 95

-53 15 -10

180 268 991

8 -5 - -144
- - -16

-181 -108 -557

-186 -108 =717

2280 2412 5507

-2823 -2 260 -5336

-1 -6 -22

0 0 0

- - -136

93 - -

-451 146 13

-457 306 287

961 672 672

2 21 16

- - 14

506 999 961
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Not 1 Redovisningsprinciper

Koncernens delarsrapport har upprattats i enlighet med 1AS 34 Delarsrap-
portering samt tillampliga regler i Arsredovisningslagen. Moderbolaget har
upprattat delérsrapporten enligt Arsredovisningslagen (1995:1554) och
Radet fér finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning fér
juridiska personer.

De redovisningsprinciper som tillampats vid upprattandet av denna
delarsrapport géller for samtliga perioder och éverensstimmer med de
redovisningsprinciper som presenterats i Not 1 Vasentliga redovisnings-
principer i arsredovisningen 2018, vilken finns publicerat pa www.arjo.com.

Nya redovisningsstandarder

IFRS 16 Leasing

IFRS 16 Leasing tillampas fran och med rékenskapsaret 2019 och ersatter
1AS 17 Leasingavtal. Forandringen jamfért med nuvarande I1AS 17 Lea-
singavtal, ar att samtliga leasingavtal dar koncernen ar leasetagare, med
undantag fér korta avtal eller avtal avseende tillgdngar med laga vérden,
ska redovisas i balansrakningen som tillgang respektive skuld. Standarden
innebar ingen materiell férandring for leasegivare.

De redovisningsprinciper som Arjo tillampar med anledning av inféran-
det av IFRS 16 finns presenterade i arsredovisningen 2018 Not 1 Vasentliga
redovisningsprinciper. | denna rapport redogors for de finansiella effekter-
na av IFRS 16 Leasing i not 6.

IFRIC 23 Vdgledning vid redovisning av osdkerheter i inkomst-
skatter
Denna IFRIC-tolkning ger vagledning i hur foretag ska bedéma pa vilket
satt en transaktion ska redovisas nar det finns en osakerhet om hur en
inkomstskattelag skall tolkas. Om det &r sannolikt att skattemyndigheten
kommer att acceptera en viss hantering av inkomstskatt sa ska redovis-
ningen spegla deklarationen i det avseendet. Om det inte ar sannolikt att
skattemyndigheten kommer att acceptera hanteringen av inkomstskatt
i deklarationen sa ska effekten av detta aterspeglas vid faststéllande av
till exempel beskattningsbart resultat, skattemassigt varde, skatteskulder
med mera.

Inférande av IFRIC 23 har inte haft nagon vésentlig effekt pa Arjos
finansiella stéllning.

Inga andra av de IFRS eller IFRIC-tolkningar som dnnu inte har tratt i
kraft férvéntas ha nagon vésentlig inverkan pa Arjo.

Not 2 Nettoomsdattning per geografiskt omrade och intdktslag

Nettoomsdattning per geografiskt omrade, Mkr

Nordamerika
Vdsteuropa
Ovriga varlden

Totalt

Nettoomsdttning per intdktsslag, Mkr
Produktforsdljning

Service inkl. reservdelar

Uthyrning

Totalt

Not 3 Av- och nedskrivningar

Mkr

Immateriella tillgdngar
Materiella anldggningstillgdngar
Materiella leasingtillgédngar
Totalt

Varav nedskrivningar

Kvartal 1 Kvartal 1
2019 2018
812 679 3015
1025 1004 4125
286 260 1077
2123 1943 8 217
Kvartal 1 Kvartal 1 Helar
2019 2018 2018
1236 1109 4 810
361 330 1373
526 504 2034
2123 1943 8 217
Kvartal 1 Kvartal 1 Helar
2019 2018 2018
-66 -66 -305
-97 -100 -382
-82 = -
-245 -166 -687
- -2 -24
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Not 4 Aktiverade utvecklingskostnader

Mkr
Utvecklingskostnader, brutto
Aktiverade utvecklingskostnader

Utvecklingskostnader, netto

Not 5 Jamforelsestorande poster

Mkr

Férvarvskostnader

Omstrukturerings- och integrationskostnader
Justering pensionsskuld Storbritannien

Totalt

Not 6 Leasing

IFRS 16 Leasing trader ikraft fér rakenskapsaret som pabérijas 1januari
2019. Férandringen jamfért med IAS 17 Leasingavtal, ar att samtliga
leasingavtal dar koncernen &r leasetagare, med undantag for korta avtal
eller avtal avseende tillgangar med laga virden, ska redovisas i balans-
rakningen som tillgang respektive skuld. Resultatrdkningen paverkas ge-
nom en avskrivning pa tillgdngen och en rintekostnad pa leasingskulden
istéllet fér en operationell leasingkostnad. Arjo paverkas framst avseende
leasing av lokaler och bilar. Leasingportféljen innehaller cirka 2 500

avtal. De ataganden som féreligger avseende operationella leasingavtal
aterfinns i arsredovisningen 2018 not 18. Vid 6vergangen till IFRS 16 den 1
januari 2019 har Arjo valt att tillimpa den framatriktade metoden och har
i enlighet med standarden inte rdknat om jamférelsearet. Leasingavtal
som tidigare klassificerats som operationella leasar i IAS 17 redovisas
fr.o.m. 2019 till nuvérdet av aterstaende leasingbetalningar diskonterat
med den marginella laneréntan per 1januari 2019. Arjo redovisar en
materiell leasingtillgang som motsvarar leasingskulden justerad fér
eventuella forutbetalda leasingavgifter redovisade per 31 december 2018.
Detta innebér att det inte blir ndgon effekt pa koncernens eget kapital vid
dvergangen. Arjo tillampar de praktiska undantagen avseende kort-

Kvartal 1 Kvartal 1 Helar
2019 2018 2018
-51 -44 -201
14 18 60
-37 -26 -141
Kvartal 1 Kvartal 1 Helar
2019 2018 2018

= - -3

0 -42 -13

= - -40

0o -42 -156

tids-leasar (leasar med en leasingperiod om 12 manader eller mindre)

och leasar av lagt varde (virdet pa den underliggande tillgangen i nyskick

&r mindre dn ca USD 5 000) att inte redovisa en tillgang och skuld utan

istallet redovisas en kostnad i resultatrékningen. Arjo har dven valt att

inkludera icke-leasekomponenter i berdkningen for alla tillgangar utom

avseende byggnader. Férsta gangen IFRS 16 tillampas har Arjo valt att

tillampa foljande praktiska undantag:

« Samma diskonteringsranta har anvéinds pa leasingportféljer med
liknande egenskaper

¢ Direkta anskaffningskostnader f6ér nyttjanderatter har ej raknats med
vid évergangen

¢ Historisk information har anvénts vid bedémningen av ett leasingav-
tals langd i de fall det finns optioner att forlanga eller sdga upp ett avtal

« Férlita sig pa sin bedémning om ett leasingavtal &r férlustbringande
genom att tillimpa IAS 37 omedelbart fére dvergangstidpunkten.

Vid dvergangstidpunkten 1januari 2019 har Arjo bokat upp en materiell
leasingtillgdng med 1290 Mkr och en leasingskuld om 1253 Mkr. Skill-
naden utgors av férutbetalda leasingavgifter. Standarden innebar ingen
materiell foréandring for Arjo som leasegivare.
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NOT 6 FORTSATTNING

Atngnden for operationella leasingavtal per 31 december 2018

Kvartal 1
Mkr 2019
Operationella leasingavtal per 31 december 2018 -1313
Diskontering med koncernens végda genomsnittliga
marginella lanerdnta 299
Skulder for finansiella leasingavtal per 31 december
2018 -51
Korttidsleasingavtal som kostnadsférs linjart 1
Leasingavtal for vilka den underliggande tillgdngen ar
av lagt varde som kostnadsférs linjart 3
Avtal som omklassificerats till serviceavtal 88
Justeringar pga. annan hantering av optioner att
forlanga respektive séga upp avtal -331
Leasingskuld redovisad per 1 januari 2019 -1304

IFRS 16 paverkan Resultatrdkningen férsta kvartalet 2019

Leasingtillgangar

Kvartal 1
Mkr 2019
Byggnader och mark 934
Bilar och &vriga fordon 264
Ovrigt 12
Summa 1210

Leasingskulder

Kvartal 1
Mkr 2019
Finansiella leasingkontrakt fran 2018 51
Nya leasingkontrakt enligt IFRS 16 1188
Summa 1239

Under forsta kvartalet 2019 har leasingskulder amorterats med totalt 79
Mkr varav 76 Mkr hanfér sig till nya leasingskulder enligt IFRS 16 och
3 Mkr avser finansiella leasingskulder som fanns redan 2018.

Kostnad sald vara
Bruttomarginal
Rérelsekostnader
Rérelseresultat (EBIT)
Finansnetto

Resultat fére skatt

EBIT

Aterléggning avskrivningar immateriella tillgéngar
EBITA

Aterléggning avskrivningar materiella tillgdngar

EBITDA

IFRS 16 har vésentlig paverkan pa en del nyckeltal. Arjo har darfér valt att
i denna rapport redovisa vissa utvalda nyckeltal bade med och utan IFRS
16 effekt, vilket ar nyckeltal som inkluderar féljande poster:

» EBITDA

» Operativt kassaflode

» Balansomslutning

* Nettoskuld

* Rantekostnader

Leasingkostnader enligt Leasing avskrivning Nettopaver-
1AS 17 enligt IFRS 16 kan
51 -49 2

51 -49 2

34 -33 1

85 -82 3

-9

-6

3

3

82

85

Dessa nyckeltal redovisas i en separat sektion i Not 11 Koncernens nyckel-
tal. Under rubriken alternativa nyckeltal redovisas med vilka belopp som
IFRS 16-justeringen gjorts med.
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Not 7 Finansiella tillgadngar och skulder véarderade till verkligt varde

Tillgangar vdrderade

till verkligt vérde via Derivat som anvdnds
2019-03-31 resultatrdkningen for sdkringsdndamal
Ovriga kortfristiga fordringar - 17 17
Summa tillgéngar - 17 17
Ovriga icke réntebdrande skulder - 102 102
Summa skulder - 102 102

Tillgangar varderade

till verkligt vérde via Derivat som anvdnds
2018-03-31 resultatrdkningen for sdkringsdndamal
Ovriga kortfristiga fordringar - 82 82
Summa tillgéngar - 82 82

Ovriga icke réntebdrande skulder = - -

Summa skulder - - -

Verkligt varde for derivatinstrumenten faststalls med hjalp av varderingstekniker. Harvid anvénds observerbar marknadsinformation. Samtliga derivat

aterfinns inom niva 2 i vardehierarkin.

Not 8 Avyttring

| februari avyttrades Acare Medical Sciences Co., Ltd, koncernens ver- férsaljning. Avyttringen har inte nagon betydande realisationsresul-
skambhet fér lagspecificerade sjukvardssangar, till kinabaserade CBL. Av- tatpaverkan. Férsaljningslikviden om cirka 24 Mkr har erhallits via en
yttringen omfattar en produktions- och férsaljningsenhet i Zhuhai, Kina, revers som forfaller till betalning under kvartal 3, 2019. Vid tidpunkten for

med 186 anstéllda och en omsattning om cirka 80 Mkr. | balansrakningen avyttringen uppgick de likvida medlen i Acare till 5 Mkr.
fér 2018 redovisades Acare som tillgangar och skulder som innehas for

Avyttrade nettotillgangar Bokfort vdrde

Nettotillgangar

Tillgadngar som innehas fér férsadljning 70
Skulder som innehas fér férsdljning -46
Total nettotillgangar 24

Kassaflodeseffekt
Erhéllen likvid -
Likvida medel i salt bolag -5

Summa kassaflédeseffekt -5
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Not 9 Finansiell data per kvartal

Kvartal 1 Kvartal 2 Kvartal 3 Kvartal 4 Kvartal 1
Mkr 2018 2018 2018 2018 2019
Nettoomsdttning 1943 1986 1981 2 307 2123
Kostnad fér salda varor -1087 -1090 -1113 -1265 -1186
Bruttoresultat 856 896 868 1042 937
Rérelsekostnader -725 -744 -734 -814 -768
Jamférelsestérande poster -42 -15 -21 -78 0
Ovriga rérelseintdkter och rérelsekostnader -6 O] -2 7 -1
Rérelseresultat (EBIT) 83 142 m 157 168
Finansnetto -16 -21 -34 -27 -35
Resultat efter finansiella poster 67 121 77 130 133
Skatt -17 -30 -19 -33 -33
Periodens resultat 50 91 58 97 100
EBITDA justerad' 289 313 301 409 413
EBITDA-marginal justerad, %' 14,9 15,7 15,2 17,7 19,5

1EBITDA fére jaémforelsestérande poster. Se not 5 Jamférelsestérande poster pé sidan 13, Alternativa nyckeltal pé& sidan 19 och definitioner pé sidan 22.

Not 10 Koncernens rdntebdrande nettoskuld

31 Mar 31 Mar 31Dec
Mkr 2019 2018 2018
Langfristiga finansiella skulder 2166 3089 2 859
Langfristiga leasingskulder 978 - 41
Kortfristiga finansiella skulder 3024 2412 2 761
Kortfristiga leasingskulder 261 - 10
Pensionsavsdttningar, rantebdrande 27 56 27
Réntebdrande skulder 6 456 5557 5698
Avgar finansiella fordringar -91 -9 -55
Avgar pensionstillgdngar -1 - -52
Avgar likvida medel -506 -999 -961
Réntebdrande nettoskuld 5858 4549 4 630
Justering IFRS 16, Langfristiga leasing skulder -929 = =
Justering IFRS 16, Kortfristiga leasing skulder -259 - -
Réntebdrande nettoskuld, exklusive IFRS 16 4 670 4549 4630
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Not 11 Koncernens nyckeltal

Kvartal 1 Kvartal 1 Helar
Mkr 2019 2018 2018
Férsaljningsmatt
Nettoomsdttning 2123 1943 8 217
Nettoomsdttningstillvéxt, % 9,3% 0,6% 6,9%
Organisk férsdljningstillvéxt, % 2,0% 2,3% 3,0%
Kostnadsmatt
Férsaljningskostnader i procent av nettoomsdttning 20,8% 20,2% 20,2%
Administrationskostnader i procent av nettoomsdttning 13,6% 15,8% 14,8%
Forsknings- och utvecklingskostnader i procent av nettoomsdttningen 1,7% 1,3% 1,7%
Resultatmatt
Rérelseresultat (EBIT) 168 83 493
EBITA 234 149 798
EBITA justerad? 234 189 930
EBITDA 413 249 1180
EBITDA-tillvaxt, % 65,8% -45,6% 18,4%
EBITDA justerad? 413 289 1312
Resultat per aktie, kronor 0,37 0,18 1,09
Marginalmatt
Bruttomarginal, % 441% 441% 44,6%
Rérelsemarginal, % 7,9% 4,3% 6,0%
EBITA-marginal, % 11,0% 7.7% 9.7%
EBITA-marginal justerad, %? 11,0% 9.7% 1,3%
EBITDA-marginal, % 19,5% 12,8% 14,4%
EBITDA-marginal justerad, %?2 19,5% 14,9% 16,0%
Kassaflddes- och avkastningsmatt
Avkastning pé eget kapital, %! 6,2% 0,0% 5,6%
Cash conversion, % 43,6% 107,6% 84,0%
Arbetande kapital, Mkr 10 821 10 565 9 946
Avkastning p& arbetande kapital, %' 6,4% 4,0% 6,5%
Kapitalstruktur
Réntebdrande nettoskuld 5858 4549 4 630
Rantetdckningsgrad, ggr' 5,7x 3,8x 6,2%
Nettoskuldsattningsgrad, ggr 1,0x 0,9% 0,9x
Nettoskuld / justerad EBITDA, ggr'? 3,6x 4,3%x 3,5x%
Soliditet, % 41,0% 41,3% 41,3%
Eget kapital per aktie, kronor 21,3 19,6 19,9
6vrigt
Antal aktier, st 272 369 573 272 369573 272 369 573
Antal anstdllda, medel 6140 5872 6123

1 Rullande 12 manader.
2 Foére jamférelsestérande poster. Se Alternativa nyckeltal pé sidan 19 och definition pd sidan 22.
F6r mer information om IFRS 16 effekter, se not 6 pé sidorna 13-14.
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NOT 11 FORTSATTNING

Mkr

Resultatmatt, exklusive IFRS 16
EBITDA

EBITDA-tillvaxt, %

EBITDA justerad?

Marginalmatt, exklusive IFRS 16
EBITDA-marginal, %
EBITDA-marginal justerad, %?2

Kassafléddes- och avkastningsmatt, exklusive IFRS 16
Cash conversion, %
Arbetande kapital, Mkr

Avkastning pé arbetande kapital, %'

Kapitalstruktur, exklusive IFRS 16
Rdantebdrande nettoskuld
Rantetdckningsgrad, ggr'
Nettoskuldsattningsgrad, ggr
Nettoskuld / justerad EBITDA, ggr'?
Soliditet, %

1 Rullande 12 manader.

2 Fore jamforelsestérande poster. Se Alternativa nyckeltal pa sidan 19 och definition pa sidan 22.
F6r mer information om IFRS 16 effekter, se not 6 pd sidorna 13-14.

Kvartal 1 Kvartal 1 Helar
2019 2018 2018
328 249 1180
31,9% -45,6% 18,4%
328 289 1312
15,5% 12,8% 14,4%
15,5% 14,9% 16,0%
31,6% 107,6% 84,0%
10 216 10 565 9 946
6,8% 4,0% 6,5%
4 670 4549 4 630
6,2x 3,8x 6,2x
0,8x 0,9x 0,9x
3,4x 4,3x 3,5x
44,9% 41,3% 41,3%
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Alternativa nyckeltal

Alternativa nyckeltal avser finansiella matt som anvénds av féreta-

gets ledning och investerare for att utvardera koncernens resultat och
stallning, vilka inte direkt kan utldsas eller harledas ur de finansiella
rapporterna. Dessa finansiella matt &r avsedda att underlatta analys av
koncernens utveckling. De alternativa nyckeltalen ska inte betraktas som

som uppréttats i enlighet med IFRS. De finansiella matt som redovisas i
denna rapport kan skilja sig fran liknande matt som anvinds av andra bolag.
De alternativa nyckeltalen redovisade nedan &r inte beraknade enligt IFRS
men tillhandahalls da Arjo anser att de &r viktiga i samband med investera-
res bedémning av Bolaget och Bolagets aktie.

substitut utan snarare som komplement till den finansiella rapportering

EBITA/EBITDA justerad
Mkr

Rérelseresultat (EBIT)

Aterléggning av- och nedskrivningar immateriella tillgéngar

EBITA

Aterléggning av- och nedskrivningar materiella anlédggningstillgéngar
EBITDA

Justering IFRS 16

EBITDA exklusive IFRS 16

Jamférelsestérande poster!

Aterlﬁggning av nedskrivningar av omstrukturerings- och integrationskostnader
Justerad EBITA

Justerad EBITDA

Justering IFRS 16

Justerad EBITDA exklusive IFRS 16

1Se not 5 Jdmférelsestdrande poster sidan 13.

Cash Conversion
Kassafléde fran den Iopande verksamheten, Mkr
Rérelseresultat (EBIT)

Aterldggning av av- och nedskrivningar pd immateriella och
materiella anldggningstillgangar

EBITDA, Mkr

Cash Conversion, %

Cash Conversion exklusive IFRS 16

Kassafléde fran den Iépande verksamheten, Mkr

Justering IFRS 16

Kassafléde fran den Iépande verksamheten, Mkr, exklusive IFRS 16
Rérelseresultat (EBIT)

Aterléggning av av- och nedskrivningar pé immateriella och
materiella anléggningstillgangar

Justering IFRS 16
EBITDA, Mkr, exklusive IFRS 16

Cash Conversion, %, exklusive IFRS 16

Kvartal 1 Kvartal 1 Helar
2019 2018 2018
168 83 493
66 66 305
234 149 798
179 100 382
413 249 1180
-85 - -
328 249 1180

0 42 156

. 2 24

234 189 930
413 289 1312
-85 - -
328 289 1312
Kvartal 1 Kvartal 1 Helar
2019 2018 2018
180 268 991
168 83 493
245 166 687
413 249 1180
43,6% 107,6% 84,0%
Kvartal 1 Kvartal 1 Helar
2019 2018 2018
180 268 991
-76 - -
104 268 991
168 83 493
245 166 687
-85 - -
328 249 1180
31,6% 107,6% 84,0%
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31 Mar 31 Mar 31Dec
Nettoskuldsdttningsgrad 2019 2018 2018
Rdantebdrande nettoskuld, Mkr 5858 4 549 4 630
Justering IFRS 16 -1188 - -
Rantebdrande nettoskuld Mkr, exklusive IFRS16 4 670 4549 4630
Eget kapital, Mkr 5 804 5332 5427
Nettoskuldsdattningsgrad 1,01 0,85 0,85
Nettoskuldsdttningsgrad, ggr, exklusive IFRS16 0,80 0,85 0,85

Kvartal 1 Kvartal 1
Berdkning av avkastning pa arbetande kapital 2019 2018
Balansomslutning vid periodens bérjan 12 900 14 286 12 210
Balansomslutning vid periodens slut 14142 12 900 13136
Justering IFRS 16 -1210 - -
Balansomslutning vid periodens slut, exklusive IFRS 16 12 932 12 900 12 673
Genomsnittlig balansomslutning 13 521 13 593 12 673
Genomsnittlig balansomslutning, exklusive IFRS 16 12 916 13593 12 673
Genomsnittlig balansomslutning 13 521 13593 12 673
Genomsnittlig balansomslutning, exklusive IFRS 16 12 916 13 593 12 673
Avgdr genomsnittliga likvida medel -753 -1144 -817
Avgdr genomsnittliga 6vriga avsdttningar -3n -269 -278
Avgdr genomsnittliga andra icke réntebdrande skulder -1636 -1615 -1632
Genomsnittligt arbetande kapital 10 821 10 565 9 946
Genomsnittligt arbetande kapital, exklusive IFRS 16 10 216 10 565 9946
Rérelseresultat (EBIT)! 578 126 493
Aterlﬁggning av jamférelsestérande poster! 14 298 156
EBIT efter aterléggning av jdmférelsestérande poster 692 424 649
Avkastning pé arbetande kapital, % 6,4% 4,0% 6,5%
Avkastning pé arbetande kapital, %, exklusive IFRS 16 6,8% 4,0% 6,5%
1 Rullande 12 manader.
Not 12 Transaktioner med ndrstdende
Kvartal 1 Kvartal 1 Helar
2019 2018 2018
Transaktioner med nérstaende, Mkr
Foérsaljning 15 12 72
Inkdp av varor -1 -1 -9
Ovriga kostnader - -21 -69
Kundfordringar 15 12 20
Ovriga kortfristiga fordringar - 1 -
Langfristiga finansiella skulder 58 82 55
Leverant&rsskulder 1 12 10
Andra icke rdntebdrande skulder 6 32 6

Transaktioner mellan Arjo och bolag inom Getingekoncernen specificeras Arjo anvander Getinge som distributér pa vissa marknader. Vid leve-
i tabellen ovan. Utdver ovanstaende har inga 6vriga vésentliga transaktio- rans av produkter och tjanster mellan koncernerna tillampas affarsmassi-
ner med nirstaende agt rum. ga villkor och marknadsprissattning.

Ovriga kostnader avser framst administrativa tjanster.
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Moderbolagets finansiella
rapporter

Resultatrdkning for moderbolaget

Kvartal 1 Kvartal 1 Helar
Mkr 2019 2018 2018
Administrationskostnader -40 -44 -155
Omstrukturerings- och integrationskostnader - -2 -49
Ovriga rérelseintékter och rérelsekostnader 0 -7 66
Rorelseresultat (EBIT) -40 -53 -138
Resultat frén andelar i koncernféretag - - 1370
Finansnetto! -31 -58 -85
Resultat efter finansiella poster -71 -1 1147
Skatt 15 24 -33
Periodens resultat -56 -87 1114

1 Finansnetto innehdller ranteintdkter och 6vriga liknande intékter samt réntekostnader och évriga liknande kostnader samt valutakursvinster/-férluster hanférliga till
omrdkning av finansiella fordringar och skulder i utldndsk valuta till balansdagens kurs.

Balansrdkning for moderbolaget

31 Mar 31 Mar 31Dec
Mkr 2019 2018 2018
Tillgangar
Immateriella tillgdngar 335 369 349
Finansiella anldggningstillgangar 6 332 5454 6 317
Kortfristiga finansiella fordringar koncernféretag 931 307 677
Ovriga kortfristiga fordringar koncernféretag 2 15 82
Kortfristiga fordringar 35 12 30
Summa tillgangar 7 635 6157 7 455
Eget kapital och skulder
Eget kapital 4 549 3540 4 605
Avsdattningar 1 - 1
Kortfristiga finansiella skulder 3024 2412 2761
Kortfristiga finansiella skulder koncernféretag - 167 =
Ovriga kortfristiga skulder koncernféretag 43 12 55
Andra icke rantebdrande skulder 18 26 33
Summa eget kapital och skulder 7 635 6 157 7 455
Vid utgéngen av perioden uppgar bokfort varde till 6 292 Mkr (5390 Moderbolagets foretagscertifikatsprogram har ett rambelopp om 4 000
Mkr) pa aktier och andelar i dotterbolag. Bokfért virde &r oférandrat Mkr. Totalt emitterat belopp vid utgangen av perioden uppgar till 3 026

under perioden. Mkr (2 414 Mkr).
Immateriella tillgadngar bestar av programvaror.
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Definitioner

Finansiella termer

Arbetande kapital

Genomsnittlig balansomslutning minskat med likvida medel, 6vriga
avsattningar, leverantorsskulder och 6vriga icke rantebarande skulder.
Avkastning pa arbetande kapital

Rullande tolv manaders rérelseresultat med aterldggning av jamforelse-
stérande poster i férhallande till arbetande kapital.

Avkastning pa eget kapital

Rullande tolv manaders resultat efter skatt i férhallande till genomsnitt-
ligt eget kapital.

Cash conversion

Kassafléde fran den I6pande verksamheten i férhallande till EBITDA.
EBIT

Rorelseresultat.

EBITA

Rérelseresultat fére av- och nedskrivningar avimmateriella tillgangar.
EBITA, justerad

EBITA med aterlaggning av jamfdrelsestérande poster.
EBITA-marginal

EBITA i férhallande till nettoomséttning.

EBITA-marginal, justerad

EBITA justerad i férhallande till nettoomséttning.

EBITDA

Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar.

EBITDA, justerad

EBITDA med aterldggning av jamforelsestdrande poster.
EBITDA-marginal

EBITDA i férhallande till nettoomsattning.

EBITDA-marginal, justerad

EBITDA justerad i férhallande till nettoomséttning.
Jdamforelsestorande poster

Summan av férvarvs-, omstrukturerings- och integrationskostnader samt
engangsposter av storre karaktar.

Nettoskuldsdttningsgrad

Rintebarande nettoskuld i férhallande till eget kapital.

Organisk férdndring

En finansiell férandring justerad for valutaférandringar, forvarv och
avyttringar.

Resultat per aktie

Periodens resultat hanforlig till moderbolagets aktiedgare i férhallande
till genomsnittligt antal aktier. Vid berédkning av periodens resultat per

aktie har féljande data anvénts:

Periodens resultat hanférligt till moderbolagets aktiedgare 100 Mkr
Antal aktier, tusental 272370 st
Resultat per aktie 0,37 kr

Réntetdckningsgrad

Resultat efter finansiella poster med tillagg fér rantekostnader och ater-
laggning av jamférelsestérande poster i férhallande till rantekostnader.
Berdknas pa rullande 12 manaders data.

Rorelsekostnader

Forsaljningskostnader, administrationskostnader och forsknings- och
utvecklingskostnader

Rérelsemarginal

Rérelseresultat i férhallande till nettoomsattning.

Soliditet

Eget kapital i férhallande till balansomslutning.

Medicinska och 6vriga termer

Djup ventrombos (DVT)

Blodpropp i benens djupa vener.

Ergonomi

Laran om anpassning av arbete och miljo till manniskans forutsattningar
for att forebygga ohélsa och olycksfall.

FDA (US Food and Drug Administration)

Den amerikanska myndigheten ansvarig for att skydda och framja
folkhalsan genom regulbundna inspektioner av bland annat medicintek-
niska produkter.

Kompressionsbehandling

Behandlingsteknik som innebér att man med hjélp av tryck utifran med
viss frekvens och under viss tid behandlar och férebygger venésa bensar.
MDR (EU Medical Device Regulation)

Ett regelverk skapat av EU f6r att sdkerstalla ett battre skydd for folk-
halsan och patientsakerhet genom att inratta en moderniserad och mer
robust EU-lagstiftning. Alla medicintekniska tillverkare och distributérer
maste félja de nya bestdmmelserna, som trader i kraft maj 2020.
Prevention

Férebyggande aktivitet/behandling.

Sekventiell VTE-prevention

En behandlingsform som syftar till att 6ka blodcirkulationen i benens
djupliggande vener, vilket bidrar till att férhindra att sa kallad djup
ventrombos/DVT (blodpropp i benens djupa vener) bildas.

Trycksar

Sar som uppkommer pa grund av blodflédet i huden begrénsas av yttre
tryck. Drabbar oftast patienter med nedsatt rorlighet.

VTE

Férkortningen VTE kommer fran engelskans "Venous thromboembolism”
och innebér blodpropp i vensystemet, i likhet med DVT (se ovan).
Odem

Svullnad pa grund av ansamling av vitska i vdvnaderna.

ARJO DELARSRAPPORT JANUARI-MARS 2019 22



Telefonkonferens
Fondférvaltare, analytiker och media bjuds in till telefonkonferens
den 7 maj kl. 08.00 svensk tid.

Se telefonnummer nedan for att delta:

Sverige: +46 (0)8 5065 3942
UK: +44 (0)330 336 9411
USA: +1323-794-2093
Deltagarkod: 8316273

Under telefonkonferensen kommer en presentation att hallas. Fér att ta
del av denna via webcast, vanligen klicka pa féljande lank: https://slide-
assist.webcasts.com/starthere.jsp?ei=1242715

Alternativt, anvand féljande lank fér att ladda ned presentationen:
https://www.arjo.com/sv-se/om-arjo/investerare/rapporter--presenta-
tioner/2019/

En inspelning av konferensen finns tillganglig i 90 dagar via f6ljande lank:
https://slideassist.webcasts.com/starthere.jsp?ei=1242715

Finansiell information

Uppdaterad information rérande exempelvis Arjos aktie och bolagsstyr-
ning finns pd www.arjo.com. Arsredovisning, bokslutskommuniké och
kvartalsrapporter publiceras pa svenska och engelska och finns tillgédng-
liga fér nedladdning pa www.arjo.com.

Foljande finansiella rapporter kommer att publiceras under 2019:

19 juli 2019:
23 oktober 2019:

Delarsrapport januari-juni

Delarsrapport januari-september

Kontakt

Kornelia Rasmussen

Executive Vice President, Marketing Communications & Public Relations
+46 (0)10 335 4810

kornelia.rasmussen@arjo.com

Saloni Deva

Investor Relations & Corporate Communications
+46 (0)10 335 4867

saloni.deva@arjo.com

Denna information &r sadan information som Arjo AB &r skyldigt att
offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning och lagen om
vardepappersmarknaden. Informationen ldmnades, genom ovanstaende
kontaktpersons férsorg, for offentliggérande den 7 maj 2019 kl. 07.30
CET.
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Arjos arbete grundas i en genuin
omtanke om madnniskors hdlsa och
vdlbefinnande och bidrar till ett
hallbart sjukvardssystem - alltid
med madnniskan i fokus.

WAV

Nettoomsdttning
(Mkr, helar 2018)

Arjo &r en marknadsledande leverantor av medicintekniska produkter och
l6sningar som héjer livskvaliteten for vardtagare med nedsatt rérlighet
och aldersrelaterade sjukdomar.

Arjo skapar virde genom att forbattra de kliniska resultaten fér vard-
tagare och méjliggéra en battre arbetsmiljé fér vardpersonal. Darmed bi-
drar Arjo till ett hallbart sjukvardssystem - alltid med ménniskan i fokus.

Arjos huvudsakliga kunder ar privata och offentliga institutioner inom
akutvard och langtidsvard. Erbjudandet omfattar produkter och I8sningar
fér patienthantering, hygien, desinfektion, férebyggande av trycksar och
ventrombos samt fér diagnostik. Koncernen erbjuder dven sjukvards-
sdngar samt service och tjanster som exempelvis utbildning i samband
med produktférsaljning.

Bolaget har kunder i 6ver 100 lander, som Arjo har delat in tre geografiska

omré&den: Nordamerika, Visteuropa och Ovriga varlden. Arjo har cirka
6 000 medarbetare globalt och huvudkontoret ligger i Malmé, Sverige.
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Arjos arbete grundas i genuin omtanke om ménniskors hélsa och valbefinnande. Arjo &r en marknadsledande leverantér av medicintekniska produkter och |6sningar
som hajer livskvaliteten fér vardtagare med nedsatt rérlighet och aldersrelaterade sjukdomar. Erbjudandet omfattar produkter och |&sningar fér patienthantering
hygien, desinfektion, sjukvardsséngar, férebyggande av trycksar, férebyggande av ventrombos samt férdiagnostik inom obstetrik och kardiologi.
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